СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  ЗОЛОТУХИНО
_______________  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018 г. №00
п. Золотухино

Об исполнении бюджета
поселка Золотухино за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области Собрание депутатов поселка Золотухино Решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Золотухино за 2017 год по доходам в сумме 18 421 142,08 рублей, по расходам 20 718 785,54 рублей с превышением доходов над  расходами (профицит бюджета поселка Золотухино) в сумме 2 297 643,46 рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета поселка Золотухино по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2)  по доходам бюджета поселка Золотухино по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета,  согласно приложению №2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета поселка Золотухино по разделам и подразделам классификации  расходов бюджета согласно приложению №3 к настоящему Решению;
4)  по расходам бюджета поселка Золотухино по ведомственной структуре расходов бюджета поселка Золотухино согласно приложению №4 к настоящему Решению;
5) по источникам финансирования дефицита бюджета поселка Золотухино по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №5 к настоящему Решению;
6) по источникам финансирования дефицита бюджета поселка Золотухино по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Золотухино                                                                    Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                          Н.И. Епишев